



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง  
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 4 บ้านหนองนาโคก

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 4 บ้านหนองนาโคก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 191 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร และลงท่อขนาด Ø0.40 เมตร จำนวน 12 ท่อน พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด ราคากลางคิดเป็นเงิน 330,000.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ได้รับอนุมัติดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างวงเงิน ตามที่ได้รับอนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม เป็นจำนวนเงิน 324,000.- บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2561

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 4 บ้านหนองนาโคก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 324,000.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 4 บ้านหนองนาโคก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 191 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร และลงท่อขนาด  $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 12 ท่อน พร้อมป้ายประกอบโครงกาส 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 330,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
  - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
  - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
  2. นางสาวพัชรณัฐ กองจันทร์ กรรมการ
  3. นางสุนีย์รัตน์ สิริรุจิชาญ กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ปร.4

ประมาณการอาคารอเนกประสงค์

กว้าง 0.40 เมตร

ยาว 191 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 บ้านหนองนาโคก ต.โนนทองหลาง

ตามแบบ อบต.โนนทองหลาง กำหนด

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง

หมายเลขแบบ

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18/2 กรกฎาคม 2561

| รายการ                            | ปริมาณงาน |       | ราคาวัสดุ |           | ค่าแรง   |           | รวม        | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|----------|-----------|------------|----------|
|                                   | จำนวน     | หน่วย | ต่อหน่วย  | รวมเงิน   | ต่อหน่วย | รวมเงิน   |            |          |
| 1 งานดินขุด                       | 68.760    | ลบ.ม. |           | -         | 148.00   | 10,176.48 | 10,176.48  |          |
| 2 งานคอนกรีต 1:2:4                | 37.245    | ลบ.ม. |           | -         | 436.00   | 16,238.82 | 16,238.82  |          |
| - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1          | 12.51432  | ตัน   | 2,383.18  | 29,823.88 |          | -         | 29,823.88  |          |
| - หินผสม เบอร์ 2                  | 40.59705  | ลบ.ม. | 639.23    | 25,950.85 |          |           | 25,950.85  |          |
| - ทราฮายาผสม                      | 22.34700  | ลบ.ม. | 406.54    | 9,084.95  |          |           | 9,084.95   |          |
| - ทราฮายารองพื้น                  | 5.73000   | ลบ.ม. | 406.54    | 2,329.47  |          |           | 2,329.47   |          |
| 3 งานเหล็ก                        | 2.0204458 | ตัน   |           | -         | 3,300.00 | 6,667.47  | 6,667.47   |          |
| - เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.          | 0.42402   | ตัน   | 20,826.48 | 8,830.84  |          | -         | 8,830.84   |          |
| - เหล็กกลม SR. 24 Ø 9 มม.         | 1.5964258 | ตัน   | 19,755.52 | 31,538.22 |          |           | 31,538.22  |          |
| - ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18 | 60.61337  | กก.   | 32.71     | 1,982.66  |          |           | 1,982.66   |          |
| 4 งานไม้แบบ                       | 209.03040 | ลบ.ฟ. |           | -         | 133.00   | 27,801.04 | 27,801.04  |          |
| ไม้แบบใช้ 25 %                    | 52.25760  | ลบ.ฟ. | 401.87    | 21,000.76 |          | -         | 21,000.76  |          |
| ตะปู                              | 52.25760  | กก.   | 56.07     | 2,930.08  |          | -         | 2,930.08   |          |
| 5 ท่อ pvc Ø 4 นิ้ว 8.5            | 1.000     | ท่อน  | 556.07    | 556.07    |          |           | 556.07     |          |
| 6 คอนกรีตหยาบ 1:3:5               | 5.730     | ลบ.ม. | 1,810.75  | 10,375.60 | 398.00   | 2,280.54  | 12,656.14  |          |
| 7 คอนกรีตหยาบ 1:2:4               | 16.100    | ลบ.ม. | 1,908.88  | 30,732.97 | 398.00   | 6,407.80  | 37,140.77  |          |
| 8 ตะแกรงเหล็กว้ายเมต ขนาด 3.4 มม. | 107.300   | ตร.ม. | 25.00     | 2,682.50  | 5.00     | 536.50    | 3,219.00   |          |
| 9 ท่อ คล. Ø 0.40 ยาว 1 เมตร       | 12.000    | ท่อน  | 281.55    | 3,378.60  | 140.00   | 1,680.00  | 5,058.60   |          |
| รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง               |           |       |           |           |          |           | 252,986.12 |          |

เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้น

เห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

1 ลงชื่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง

3.ลงชื่อ

เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี

(นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม)

(นางสุนิษรัตน์ สิริรักษา)

2 ลงชื่อ

เจ้าพนักงานธุรการ

(นางสาวพัชรณัฐร์ กองจันทร์)

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและราคาท้องถิ่นและ สฟฐ. เดือน มิถุนายน 2561

